

**La Chance ApS**  
Ordrup Jagtvej 201, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 67 70 02

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

---

Martina Susanna Banach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

La Chance ApS  
Ordrup Jagtvej 201  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 67 70 02  
Stiftet: 22. januar 2010  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Martina Susanna Banach

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af smykker samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet, hvorfor årets realiserede underskud på 19 t.kr. er som forventet. Ledelsen har besluttet at lukke selskabet og efter balancedagen har indehaveren indfriet bankgæld og vil ligeledes sikre at alle øvrige kreditorer afregnes behørigt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>9.835</b>   | <b>-259.001</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | 0              | -150            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.825         | -5.024          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>6.010</b>   | <b>-264.175</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -24.773        | -29.738         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-18.763</b> | <b>-293.913</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0              | -17.040         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-18.763</b> | <b>-310.953</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -18.763        | -310.953        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-18.763</b> | <b>-310.953</b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                          |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u>              | <u>3.826</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>0</u>              | <u>3.826</u>          |
| Deposita                                | <u>18.451</u>         | <u>18.451</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>18.451</u>         | <u>18.451</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>18.451</u></b>  | <b><u>22.277</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                       |                       |
| Varelager                               | <u>539.240</u>        | <u>539.240</u>        |
| Varebeholdninger i alt                  | <u>539.240</u>        | <u>539.240</u>        |
| Andre tilgodehavender                   | <u>3.698</u>          | <u>7.047</u>          |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>3.698</u>          | <u>7.047</u>          |
| Likvide beholdninger                    | <u>1.804</u>          | <u>59.269</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>544.742</u></b> | <b><u>605.556</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>563.193</u></b> | <b><u>627.833</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
|---------------------------|--|-----------------|-----------------|
| Note                      |  |                 |                 |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                 |                 |
|                           | Virksomhedskapital                       | 125.000         | 125.000         |
|                           | Overført resultat                        | -315.179        | -296.416        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-190.179</b> | <b>-171.416</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                 |                 |
| 3                         | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0               | 50.306          |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0               | 50.306          |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld      | 46.556          | 0               |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 305.429         | 298.423         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.400          | 40.275          |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 374.393         | 404.193         |
|                           | Anden gæld                               | 1.594           | 6.052           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 753.372         | 748.943         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>753.372</b>  | <b>799.249</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>563.193</b>  | <b>627.833</b>  |
| 1                         | <b>Usikkerhed om going concern</b>       |                 |                 |
| 4                         | <b>Eventualposter</b>                    |                 |                 |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har besluttet at lukke selskabet og efter balancedagen har indehaveren indfriet bankgæld og vil ligeledes sikre at alle øvrige kreditorer afregnes behørigt.

|  | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | <u>0</u>       | <u>150</u>     |
|  | <b>0</b>       | <b>150</b>     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>       | <u>1</u>       |

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er ikke gæld der forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 21. januar 2010 ApS, CVR-nr. 32676103 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
